
 

 

C O M U N E   D I   C I L A V E G N A 

 

Servizio 1   Amministrazione Generale            tel. 0381/668042               e-mail: ammgen@comune.cilavegna.pv.it 

 

ELEZIONI DEL 28 e 29 MARZO 2010  
 

 

ELEZIONE DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE  

E DEL CONSIGLIO REGIONALE 

 

AFFLUENZA ALLE URNE 
DATO DEFINITIVO SUI VOTANTI 

 

 

 UOMINI DONNE TOTALI 

Aventi diritto al voto 2.167 2.400 4.567 

 

SEGGIO UOMINI DONNE TOTALI 

1 289 289 578 

2 264 291 555 

3 312 338 650 

4 267 295 562 

5 223 223 446 

Totale Votanti 1.355 1.436 2.791 

% votanti 61,11% 

 

 


